

毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目需求公示

一、资格要求：

1. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购项目

2. 本项目的特定资格要求：

(1) . 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

①具有独立承担民事责任的能力：提供法人（企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人）证书或有效的营业执照或自然人身份证明扫描件。

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供经有资质的第三方出具的 2024 年度财务审计报告扫描件；或提供基本开户银行 2025 年至投标截止前任意时间出具的资信证明扫描件；或承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

④具有依法缴纳税收的良好记录：提供 2025 年 01 月至投标截止时间前任意一个月依法缴纳税收的凭证或未拖欠税收的证明材料（以加盖税务机关印章的证明材料为准）；依法免税的，须提供投标人所在地税务部门出具的相应证明；或承诺具有依法缴纳税收的良好记录。

⑤具有依法缴纳社会保障资金的良好记录：提供 2025 年 01 月至投标截止时间前任意一个月依法缴纳社会保障资金的凭证（以加盖社保机构印章或税务机关印章的凭证为准）；不需要缴纳社会保障资金的，须提供投标人所在地社保机构出具的相应证明；或承诺具有依法缴纳社会保障资金的良好记录。

⑥参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）的书面声明。

⑦法律、行政法规规定的其他条件：根据财政部财库（2016）125号文件要求，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与政府采购活动。提供书面承诺，承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如若被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单中，取消我公司投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

⑧法定代表人参加投标的必须提供法定代表人身份证明文件及身份证；法人授权委托人参加投标的提供授权委托书及被授权委托人身份证。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购（监狱企业、残疾人福利性事业单位视同小微企业），投标人须根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46号）规定提供“中小企业声明函”。本项目行业属于建筑业。

3 本项目的特定资格要求：①投标供应商必须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。

②具有有效的《安全生产许可证》。

③项目负责人(项目经理):具备建筑工程专业二级注册建造师,并具备有效的安全生产考核合格证书(B类),在投标截止日有在其他在建建设工程(含已经获得中标通知书未开工)担任项目负责人(包括工程总承包中的施工负责人)的,不得以拟派项目负责人(项目经理)的身份参加本次投标。

注:项目经理注册证、安全生产考核合格证单位名称与供应商名称不一致的,由发证单位提供变更证明材料,否则视为非本单位人员。

二、评标办法: 综合评分

三、采购需求(工程量清单):

毕节医学高等专科学校网球场（工程
排球场）建设项目

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

贵州省建设工程造价计价
软件测评合格编号： GZ01-31-2016-RJ01-01、
GZ02-31-2016-RJ01-01、 GZA1-31-2016-RJ01-01、
GZA2-31-2016-RJ01-01、 GZA4-31-2016-RJ01-01

封一1

毕节医学高等专科学校
网球场（排球场）建设
项目工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日 复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目

第 1 页 共 1 页

一、项目名称 毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 二、建设地点 毕节医学高等专科学校 三、建设内容 根据设计提供的设计图纸（电子版）结合本项目的实际情况编制，主要建设内容包含土方工程、网球场、排球场、挡墙等。 四、编制依据 1、永建设计集团有限公司设计的施工图。 2、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013。 3、《贵州省建筑与装饰工程计价定额》（2016版）、《贵州省通用安装工程计价定额》（2016版）、《贵州省市政工程计价定额》（2016版）、《贵州省园林绿化工程计价定额》（2016版）、《贵州省仿古建筑工程计价定额》（2016版）等五部计价定额及相关文件。 4、贵州省住房和城乡建设厅《关于重新调整贵州省建设工程计价依据增值税税率的通知》（黔建建字〔2019〕121号）。 5、贵州省住房和城乡建设厅《关于调整贵州省建设工程计价依据规费费率的通知》（黔建建字〔2019〕317号）。 6、贵州省住建厅关于工程造价和概预算编制的相关文件； 7、《贵州省建设工程造价信息》2025年第3期毕节（或贵阳）地区信息价格及市场价，所有辅材均采用定额编制的对应价格。 五、特别说明： 1、本预算编制土方开挖按机械挖、填考虑，运距投标人自行考虑，弃土费暂按8元/m3。 2、本预算编制混凝土采用商品混凝土。
--

表-01

毕节医学高等专科学校网球场（排 工程
球场）建设项目

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

毕节医学高等专科学校
网球场（排球场）建设
项目工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日 复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目

第 1 页 共 1 页

--

表-01

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建 标段：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方						
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 土石比:暂按土:石=8:2 3. 机械开挖	m3	1689.28			
2	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别:综合考虑 2. 土石比:暂按土:石=8:2 3. 机械开挖	m3	422.32			
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足施工规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方来源、运距:就地开挖回填	m3	66.84			
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:投标人自行考虑 3. 弃土费:暂按8元/m3	m3	1635.81			
5	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:投标人自行考虑 3. 弃渣费:暂按8元/m3	m3	408.95			
		挡墙						
6	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:土方 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:就地处理	m3	77.8			
7	010103001002	回填方	1. 填方材料品种:土方 2. 填方来源、运距:就地开挖土方	m3	46.68			
8	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:投标人自行考虑 3. 弃土费:暂按8元/m3	m3	17.23			
9	010403004001	毛石混凝土挡土墙（2米高挡墙）	1. 石料种类、规格:C20毛石混凝土，挡墙H=2米 2. 砂浆强度等级、配合比: 1:3水泥砂浆	m3	76.67			
10	011702011001	毛石混凝土挡土墙模板（2米高挡墙）	1. 毛石混凝土挡土墙模板 2. 含模板安拆及支撑	m2	195.28			
11	010903004001	墙面变形缝（2米高挡墙）	1. 挡墙每间隔10-20m应设置一道变形缝（或伸缩缝），变形缝宽度20-30mm。	m	9.52			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设 标段：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 嵌缝材料种类:沥青麻筋或涂沥青木板					
12	010501001004	垫层（2米高挡墙）	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 厚度: 100厚	m3	5.71			
13	011702001005	垫层模板（2米高挡墙）	1. 基础类型:垫层 2. 包含模板安拆	m2	9.76			
14	010902004001	泄水孔（2米高挡墙）	1. 排水管品种、规格:UPVC塑料管、DN110	m	19.05			
15	010103001003	回填方（2米高挡墙）	1. 填方材料品种:粘土 2. 填方来源、运距:原土回填	m3	7.62			
16	010404001010	反滤层（2米高挡墙）	1. 材料种类: 碎石反滤层+土工布 2. 做法详见设计图	m3	5.95			
17	010403004006	毛石混凝土挡土墙（4米高挡墙）	1. 石料种类、规格:C20毛石混凝土，挡墙H=4米 2. 砂浆强度等级、配合比: 1:3水泥砂浆	m3	71.87			
18	011702011002	毛石混凝土挡土墙模板（4米高挡墙）	1. 毛石混凝土挡土墙模板 2. 含模板安拆及支撑	m2	122.56			
19	010903004003	墙面变形缝（4米高挡墙）	1. 挡墙每间隔10-20m应设置一道变形缝（或伸缩缝），变形缝宽度20-30mm。 2. 嵌缝材料种类:沥青麻筋或涂沥青木板	m	5.3			
20	010501001006	垫层（4米高挡墙）	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 厚度: 100厚	m3	2.73			
21	011702001007	垫层模板（4米高挡墙）	1. 基础类型:垫层 2. 包含模板安拆	m2	3.06			
22	010902004003	泄水孔（4米高挡墙）	1. 排水管品种、规格:UPVC塑料管、DN110	m	6.63			
23	010103001005	回填方（4米高挡墙）	1. 填方材料品种:粘土 2. 填方来源、运距:原土回填	m3	2.12			
24	010404001009	反滤层（4米高挡）	1. 材料种类: 碎石反滤	m3	1.66			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建 标段：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		墙）	层+土工布 2. 做法详见设计图					
25	010403004007	毛石混凝土挡土墙（5米高挡墙）	1. 石料种类、规格：C20毛石混凝土，挡墙H=5米 2. 砂浆强度等级、配合比：1:3水泥砂浆	m3	243.25			
26	011702011003	毛石混凝土挡土墙模板（5米高挡墙）	1. 毛石混凝土挡土墙模板 2. 含模板安拆及支撑	m2	287			
27	010903004002	墙面变形缝（5米高挡墙）	1. 挡墙每间隔10-20m应设置一道变形缝（或伸缩缝），变形缝宽度20-30mm。 2. 嵌缝材料种类：沥青麻筋或涂沥青木板	m	12.98			
28	010501001005	垫层（5米高挡墙）	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 厚度：100厚	m3	7.11			
29	011702001006	垫层模板（5米高挡墙）	1. 基础类型：垫层 2. 包含模板安拆	m2	5.74			
30	010902004002	泄水孔（5米高挡墙）	1. 排水管品种、规格：UPVC塑料管、DN110	m	25.96			
31	010103001004	回填方（5米高挡墙）	1. 填方材料品种：粘土 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	4.15			
32	010404001006	反滤层（5米高挡墙）	1. 材料种类：碎石反滤层+土工布 2. 做法详见设计图	m3	3.25			
		排球场、网球场						
		复合型橡胶场地						
33	010101001002	压实土基	1. 压实度：大于95%	m2	1317			
34	040202011001	碎石	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：级配碎石垫层、20cm	m2	1317			
35	040202015001	水泥稳定碎石底层	1. 水泥含量：5.5% 2. 厚度：10cm	m2	1317			
36	040202015002	水泥稳定碎石面层	1. 水泥含量：5.5% 2. 厚度：10cm	m2	1317			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球）建 标段：毕节医学高等专科学校网球场（ 第 4 页 共 6 页
 设项目 排球）建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
37	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 2. 厚度:5cm 3. 压实系数: 0.95	m2	1317			
38	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土 2. 厚度:3cm 3. 压实系数: 0.95	m2	1317			
39	011103003001	复合型塑胶地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:13mm复合型塑胶面层（国标）	m2	585.24			
40	011102003001	青石板踏步	1. 30mm厚火烧面青石板(防滑) 2. 20mm1:2水泥砂浆 3. M5水泥砂浆砌MU15水泥标砖 4. 100厚C15混凝土 5. 素土夯实	m2	13.5			
		排球场						
41	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:土方 2. 挖土深度:0.6m 3. 弃土运距:就地处理	m3	10			
42	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	1.67			
43	011702001001	垫层模板	1. 基础类型:垫层模板	m2	9.52			
44	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	3.16			
45	011702001002	基础	1. 基础类型:基础模板	m2	28.56			
46	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300Φ8	t	0.323			
47	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300Φ12	t	0.272			
48	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:HPB300 2. 规格:Φ12 3. 铁件尺寸:200*200mm	t	0.17			
49	050307008001	排球场围网	1. 围栏高度:3.5m 2. 围网:优质低碳钢丝,成品钢丝Φ5	m2	415.66			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建 标段：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 围网立柱:Φ80x5镀锌钢管					
		网球场						
50	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别:土方 2. 挖土深度:0.6m 3. 弃土运距:就地处理	m3	6.17			
51	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	1.03			
52	011702001003	垫层模板	1. 基础类型:垫层模板	m2	5.88			
53	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.95			
54	011702001004	基础	1. 基础类型:基础模板	m2	17.64			
55	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300Φ8	t	0.2			
56	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300Φ12	t	0.168			
57	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类:HPB300 2. 规格:Φ12 3. 铁件尺寸:200*200mm	t	0.105			
58	050307008002	网球场围网	1. 围栏高度:3.5m 2. 围网:优质低碳钢丝,成品钢丝Φ5 3. 围网立柱:Φ80x5镀锌钢管	m2	256.34			
		其他部分						
59	050305008001	1.8米防腐木凳	1. 尺寸:长1.8米 2. 材料:成品防腐木凳	个	22			
60	050307017001	垃圾箱	1. 垃圾箱材质:成品户外不锈钢垃圾箱 2. 规格尺寸:1.1米双桶分类	个	4			
61	050307017002	垃圾桶	1. 成品大垃圾桶 2. 规格尺寸:240L,带轮盖	个	2			
62	010401014001	排水沟	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 2. 120厚3:7灰土	m	108			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建 标段：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 垫层材料种类、厚度：混凝土、80mm厚 4. 混凝土强度等级：C20 5. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑，水泥标砖砌120厚 6. 1%的坡度向沉砂井，20mm厚1：2防水砂浆抹面 7. 做法：详见设计图					
63	010512008001	沟盖板	1. 预制钢筋混凝土沟盖板 2. 混凝土强度等级：C20 3. 其他：综合单价含模板措施	m3	3.46			
64	010515002001	预制构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HPB300 直径≤10mm	t	0.45			
65	040501004001	HDPE双壁波纹管	1. 材质及规格：HDPE双壁波纹管DN300 2. 连接形式：胶圈接口 3. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	8.67			
	2	单价措施项目费						
66	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 ≤1m3	台次	1			
67	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：压路机	台次	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 毕节医学高等专科学校网球场(排球场)建设 标段: 毕节医学高等专科学校网球场(排球场)建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 标段：毕节医学高等专科学校网球场（排球场）建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1.此表由招标人填写“暂估单价”,并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上,投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

计 日 工 表

工程名称: 毕节医学高等专科学校网球场(排球场)建设项目 标段: 毕节医学高等专科学校网球场(排球场)建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 毕节医学高等专科学校网球场(排球场)建设项目 标段: 毕节医学高等专科学校网球场(排球场)建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 毕节医学高等专科学校网球场
(排球场) 建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-21

（二、适用于价格指数差额调整法）

[illegible]

表-22